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VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJN Ě PROSPĚŠN ÝCH STAVEB S MOŽN OSTÍ VYVLASTN ĚN Í

D1 - OZ N AČEN Í VEŘEJN Ě PROSPĚŠN ÉSTAVBY DOPRAVN Í IN FRASTRUKTURY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPAT ŘENÍ

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJN Ě PROSPĚŠN ÝCH OPATŘEN Í S MOŽN OSTÍ VYVLASTN ĚN Í

T1 -  OZ N AČEN Í VEŘEJN Ě PROSPĚŠN ÉSTAVBY TECHN ICKÉ IN FRASTRUKTURY

O1, U1 -       OZ N AČEN Í VEŘEJN Ě PROSPĚŠN ÉHO OPATŘEN Í

Plochy a k orid ory s m ožností vyvlastnění (dle §170 SZ)

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

Dopravní infrastruk tura
korid or pro pře ložku silnic e  I/27 (VPS 27/09)
ploc ha pro vybud ování m ístní kom unikac e  pro propoje ní
korid or pro cykloste zku Vře skovic e  - Je žovy
korid or pro um ístění úče lové kom unikac e

D1 -
D2 -
D3 -
D4 -

T echnická infrastruk tura
T 1 -
T 2 -
T 3 -

vod oje m  Pod  Hůrkou
ploc ha pram e niště
d istribuční síť

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPAT ŘENÍ

Opatře ní pro snižování ohrože ní v úze m í
O1 -
O2 -

zale snění části U vlčí jám y
re te nční vod ní nád rž

Úze m ní systém  e k ologick é stability - části ÚSES navrže né k založe ní nebo d oplnění
U1 -
U2 -
U3 -
U4 -
U5 -
U6 -
U7 -
U8 -
U9 -

ÚSES - LBC návrh - 199/06
ÚSES - LBK návrh - 12559
ÚSES - LBC stav - 11571
ÚSES - 199/05 - 199/06
ÚSES - LBK návrh - 12598
ÚSES - LBK návrh - 12598
ÚSES - 199/06
ÚSES - 199/06
ÚSES - RBK návrh - 199/05 - 199/06

ŘEŠEN É ÚZEMÍ - HRAN ICE OBCE
ZASTAVĚN É ÚZEMÍ 
KATASTRÁLN Í MAPA

STAV N ÁVRH

IDEN TIFIKACE PLOCH A KORIDORŮ (ID)

ID   ZASTAVITELN ÝCH PLOCH 
ID   PŘESTAVBY
ID   ÚZEMN ÍCH REZERV

Z1
P1
R1

LEGENDA

ÚZEMNÍ PLÁN VŘ ESKOVICE
ORIENTAČNĚ VÝZNAMNÁ MÍSTA V OBCI
 1   KOST EL SV. JANA KŘ T IT ELE
 2   OBECNÍ ÚŘ AD, KULT URNÍ DŮ M
 3   OBCHOD
 4   DĚT SKÉ HŘ IŠT Ě
 5   POŽÁRNÍ NÁDRŽ, UBYTOVNA TJ VŘ ESKOVICE
 6   VEŘ EJNÉ SPORT OVIŠT Ě
 7   AREÁL T J VŘ ESKOVICE
 8   PENZION
 9   HASIČSKÁ ZBROJNICE, KNIHOVNA
10  AUT OBUSOVÁ GARÁŽ
11  ZAŘ ÍZENÍ T I
12  ČOV
13  FARMA

X
Správní orgán, kte rý úze m ní plán vydal

Datum  nabytí účinnosti úze m ního plánu

Pod pis a otisk úře d ního razítka

ZÁZNAM O ÚČINNOST I

Oprávněná úře d ní osoba pořizovate le

pod le  $ 14 od st.2 vyhlášky č. 500/2006 Sb.

ÚZEMNÍ PLÁN VŘESKOVICE 

MěÚ Klatovy, Odbor vý stavby a úze m ního plánování

Ing. arc h. Ire na Langová

N ÁZEV VÝKRESU

ZPRACOVATEL

POŘIZOVATEL

MĚŘÍTKO 1: 5000
Č ÍSLO
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DATUM 03/2018
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